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Şirketin Unvanı: Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Şirketin Kuruluş Tarihi: 2010

Şirket Merkezi: Samsun

Adresi: İncesu Mahallesi Sırıncak Cad. No:100/1 Atakum/Samsun

Ticaret Sicil Müdürlüğü: Samsun

Ticaret Sicil No: 35763

Vergi Dairesi: Gaziler

Vergi No: 7342465245

Mersis No: 734246524500001

Sermaye: 950.000.000,00 TL

Kayıtlı Sermaye Tavanı: 3.900.000.000,00 TL

Denetçi: Finansal Eksen Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.
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Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (Şirket, Reeder), 21.09.2023
tarihi itibarıyla Borsa İstanbul, Yıldız Pazar ve BIST BİLİŞİM / BIST TÜM / BIST
YILDIZ / BIST HALKA ARZ / BIST 500 / BIST 100-30 / BIST TEKNOLOJİ Endeksleri
altında işlem görmektedir.

Şirket’in esas faaliyet konusu akıllı cep telefonu, tablet bilgisayar, robot
süpürge, akıllı saat, televizyon, bilgisayar, bilgisayar çevre birimleri, elektrikli
araç üretimi ve ticaretini kapsamaktadır.

01. Şirket Profili
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02. CEO’nun Mesajı

Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO
Uygar Saral

Ürün çeşitliği artması: TV, laptop, IoT cihazlar, robot süpürge,
ses sistemleri ve fitness odaklı lifestyle ürünlerle hanelere daha
kapsamlı dokunan bir marka haline geldik.

Perakende de zincirleşme: Ülkemizin 72 şehrinde açtığımız
Reedükkan mağazalarıyla sahaya inerek satış, servis ve müşteri
deneyimi zincirinin tüm halkalarını bünyemize dahil ettik. Ürün
performansımızı sürekli geliştirmemizi sağlayan canlı bir geri
bildirim ekosistemini bu sayede kurduk.

Global teknoloji entegrasyonu: Finlandiyalı Jolla ve Amerikalı
Aerendir firmalarıyla stratejik iş birlikleri kurarak ürün
portföyümüze ileri teknolojileri entegre etmeye başladığımız
bu dönemde, 2025 yılında katıldığımız Mobile World
Congress’te güvenlik odaklı yeni telefonumuz Aura’nın
lansmanını gerçekleştirirken, Orta Karadeniz Kariyer Fuarı’nda
Reeder’da kariyer fırsatlarını tanıttık ve Go Green Türkiye
Elektrikli Araç Fuarı’nda yerli üretim elektrikli aracımız Reev
Fancy’yi sektörün ve tüketicilerin beğenisine sunduk.

Bu 5 odağın gerektirdiği yatırımları ise "en az kaynakla en çok
değer üretme" anlayışıyla gerçekleştirdik. Artan öz
kaynağımıza, düşük borçlanma becerimize ve bağlı
ortaklıklarımızın yükselen satış fiyatlarına ve adetlerine rağmen;
enflasyon muhasebesi uygulaması nedeniyle konsolide finansal
tablolarımıza dönem karımızı yansıtamamış olduk. 

Dünyadaki bilişim ve teknoloji oyununda etkin rol alma
hedefiyle kurguladığımız uzun vadeli stratejimiz kapsamında
2025 yılının geri kalanını Reeder için "akıllı yatırım ve
odağımızda derinleşme" süreci olarak kurguladık. Olgunlaşan
projelerimizin sonuçlarının alınmasıyla birlikte yükselen nakit
yaratma kapasitesi, tüketici beklentileri ve tercihleri ile
konumlanan ürün yelpazesi, müşteri deneyimini ve sadakatini
maksimize edecek dijital altyapıların tamamlanması bu
dönemin temel çıktıları olacak. 

Kişiye özel hizmetle %90 memnuniyet sağladığımız
Reedükkan’larda, ReederIM uygulamamızla tekrar alışveriş
oranını %250 artırırken, anında ödül, kişiselleştirilmiş
kampanyalar ve hızlı geri bildirimle müşteri sadakatini
güçlendirdik.

Reeder, sizin desteğinizle sadece bir teknoloji şirketi değil, bu
coğrafyanın kendi potansiyelini dünya çapında ifade eden bir
anlatıya dönüştü.

Bu yolculukta birlikte yürümeye devam etmekten onur ve
gurur duyuyoruz.

Saygılarımla,

Uygar Saral - Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO
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Değerli paydaşlarımız,

Reeder olarak 2025 yılının ilk çeyreğini geride
bırakırken, şirketimizin finansal görünümü, yönetim
vizyonumuz ve stratejik yol haritamıza dair samimi bir
paylaşım yapmak istiyorum.

Reeder, temellerini Anadolu’dan alan ancak
hedeflerini dünya çapında kurgulayan bir yapı olarak,
2023 yılında gerçekleştirilen halka arz sonrası elde
ettiği kaynağı en sade ve etkili şekilde yatırıma
çevirme sorumluluğuyla hareket etti. Bu süreci sadece
bir sermaye artışı olarak değil, bir "sıçrama noktası"
olarak tanımladık ve buna uygun 5 stratejik odağa
yöneldik.

Dikey entegrasyon: Kendi anakartımızı üreterek cep
telefonlarımızın kalbine kadar uzanan bir kontrol
yapısı kurduk. Bu, sadece teknik bağımsızlık değil,
verimlilik ve Ar-Ge esnekliği anlamına geliyor.

Mobilite adımı: ReeV Fancy elektrikli aracımızla,
yapay zekaya ve işlemci gücüne dayalı geleceğin
mobilite dünyasına adım attık. Bu adım, Reeder’ın
sadece bir teknoloji markası değil, bir inovasyon
ekosistemi olma yolundaki iradesidir.



Uygar Saral (Yönetim Kurulu Başkanı)

Sn. Saral, Boğaziçi Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği,  Arnhem Business
School, Uluslararası İşletme, Linköping Universiteat – Uluslararası Strateji ve
Kültür Yüksek Lisans mezunudur. Polen Tekstil, L’oreal, Meqon Electronics,  
Philips deneyimleri üzerine 2009 yılından itibaren Reeder kurucu ve yönetici
ortağıdır.

Aziz Köseoğlu (Yönetim Kurulu Başkan Vekili)

Sn. Köseoğlu, California Üniversitesi, Makine Mühendisliği mezunudur. Marsa,
Sabancı, Kraft Jacob Suchard ve Pakyağ gibi şirketlerde genel müdürlük icra
etmiştir. 2013 yılından itibaren tarım sektöründe kendi şirketini yönetmektedir.

Süreyya  Saral (Yönetim Kurulu Üyesi)

Sn. Saral, eğitim hayatı sonrasında çeşitli firmalarda yöneticilik pozisyonlarında
çalışmıştır. 17 yıl boyunca kendi tekstil firmasının idareciliğini yürüten Süreyya
Saral aktif çalışma hayatına Reeder ortağı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak devam
etmektedir.
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03. Yönetim Kurulu ve Komiteler

Mehmet Özkan (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Sn. Özkan, Kocaeli Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği ve İstanbul Üniversitesi,
İşletme Yüksek Lisansı ve International Vision Universitesi, Hukuk Lisansı
mezunudur. Samsun TEDAŞ ve Boğaziçi Elektrik Dağıtım ve diğer benzer
şirketlerde mühendis olarak ve Bayındırlık ve İskan Bakanlığı idari görevleri
yürütmüştür.
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Can Köseoğlu (Yönetim Kurulu Üyesi)

Sn. Köseoğlu, Türkiye'de dört ilde sekiz şubesi bulunan bir fast food zinciri olan
Döner Stop'u kurdu ve şirketi 2018 yılında TAB Gıda Yatırımları'na sattı. Bundan
önce Gıdaser, Bonservis ve Esaslı Grubu dahil olmak üzere çeşitli Esas portföy
şirketlerinde çalışmıştır. 2024 yılı itibari ile Esas Holding'deki Yönetim Kurulu
Üyeliği görevini ve Reeder Tekonoloji'deki Yönetim Kurulu Üyeliği görevini
sürdürmektedir.

İbrahim Üğdül (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Sn. İbrahim Üğdül  Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünden
2000 yılında mezun olmuştur. 2000 yılında Akampüs’ü (Kampüs Bilişim A.Ş.)
kurarak bilişim sektöründe Türkiye’nin ilk girişim sermayesi yatırımlarından
birisini aldı ve www.akampus.com projesini hayata geçirdi. Şirketi üç kişilik bir
öğrenci girişiminden 40 çalışanı olan bir Pazarlama Teknolojileri Ajansı'na
dönüştürmüştür.



03. Yönetim Kurulu ve Komiteler
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D E N E T İ M D E N  S O R U M L U  K O M İ T E

Mehmet Özkan
(Komite Başkanı)

R İ S K İ N  E R K E N  S A P T A N M A S I  K O M İ T E S İ

Mehmet Özkan
(Komite Başkanı)

K U R U M S A L  Y Ö N E T İ M  K O M İ T E S İ

Aziz Köseoğlu
(Komite Üyesi)

Erdoğan  Yüceer
(Yatırımcı İlişkileri Direktörü)
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Mehmet Özkan
(Komite Başkanı)

Süreyya Saral
(Komite Üyesi)

İbrahim Üğdül
(Komite Üyesi)



BAĞIMSIZLIK BEYANI

REEDER TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ (Şirket) Yönetim Kurulunda, mevzuat,
esas sözleşme ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim
Tebliği Eki madde 4.3.6’da belirtilen kriterler kapsamında “bağımsız üye” olarak görev yapmaya aday
olduğumu, ayrıca Sermaye Piyasası Kurulu’nun 13.05.2024 tarih ve E-29833736-110.07.07-53853 sayılı
yazısı ile bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak atanmam hakkında olumsuz bir görüş bildirilmediği
ve bu kapsamda:

a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile Şirketin
yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya Şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu
ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar
kan ve sıhri hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek
yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı
payların %5’inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmadığını ya da önemli nitelikte ticari
ilişki kurulmadığını,

b) Son beş yıl içerisinde, başta Şirket’in denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de
dahil), derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde Şirket’in
önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı
veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici
pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı,

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine
getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,

ç) Mevzuata uygun olarak, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum
ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmadığımı,

d) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşmiş sayıldığımı,

e) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, Şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar
çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce
karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,

f) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak
yerine getirebilecek ölçüde Şirket işlerine zaman ayırabileceğimi,

g) Şirket’in yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği
yapmadığımı,

ğ) Şirket’in veya Şirket’in yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne
sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten
fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almadığımı,

h) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu,

beyan ederim. 

03. Yönetim Kurulu ve Komiteler
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Sermayedeki Payı Oy Hakkı Oranı

Ortağın Adı - Soyadı (TL) (%) (%)

Uygar Saral 259.781.374 27,35 35,43

Müşerref Sezen Saral 159.140.000 16,75 20,47

Fatma Sibel Çöl 88.072.000 9,27 10,46

Aziz Köseoğlu 43.550.000 4,58 5,53

Diğer 399.456.626 42,05 28,11

TOPLAM: 950.000.000 100 100
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Şirket’in sermayesi 31.03.2025 tarihi itibariyle 950.000.000,00 TL ve kayıtlı
sermaye tavanı 3.900.000.000,00 TL olmakla birlikte sermayede doğrudan %5
veya daha fazla paya veya oy hakkına sahip gerçek ve tüzel kişiler aşağıda
sunulmuştur.

04. Sermaye ve Ortaklık Yapısı
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05. Şirketin Faaliyetleri ve Önemli Gelişmeler
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Şirket’imizin faaliyet konusu; Esas Sözleşmesi’ne göre, her türlü teknoloji ürününün,
akıllı telefon, tablet bilgisayar, video ve televizyon, haberleşme iletişim, ses, görüntü ve
bilgi kayıt, nakil transferi, kopyalanması, yansıtılmasına yarayan ürünler ve parçaları,
bilgi işlem cihaz ve ekipmanlarıyla elektrik, elektronik, mekanik sistemlerinin üretimi
montajı, alımı, satımı, ithalatı, ihracatı, kiralanması, dağıtımı ve teknik servisi, araştırma,
geliştirme, yenilik ve inovasyon faaliyetleri yürütmek, Ar-Ge ve yenilik yoluyla
teknolojik bilgi üretilmesini, üründe ve üretim süreçlerinde yenilik yapılmasını, ürün
kalitesi ve standardının yükseltilmesini, verimliliğin artırılmasını, üretim maliyetlerinin
düşürülmesini, teknolojik bilginin ticarileştirilmesini sağlayacak faaliyetlerde
bulunmaktır.

Şirketimiz, 30 Ocak 2025 tarihinde yapmış olduğu Kamuyu Aydınlatma
Platformu açıklamasında da belirttiği üzere ilgili tarihte lansman fiyatı
üzerinden 504 adet elektrikli araç siparişi almış olup mevcut
siparişlerini teslim etmek için üretim planını düzenlemiştir. 

Reev Fancy elektrikli araç satışlarımız devam etmekte olup ReeDükkan
Satış mağazalarımızda ürün siparişlerimizin alınmasına devam
edilmektedir.

Reev Fancy Talepleri



05. Şirketin Faaliyetleri ve Önemli Gelişmeler
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Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu A+ (tr)/(Stabil Görünüm) 

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu J1 (tr)/(Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi
Rating Notu

BB/(Stabil Görünüm ) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi
Rating Notu

BB/(Stabil Görünüm ) 

Şirketimiz kredi derecelendirmesi kapsamında JCR-ER tarafından
değerlendirilmiştir. 24.02.2025 tarihinde şirketimiz için hazırlanan kredi
derecelendirme raporuna göre kredi notlarımız aşağıdaki gibidir:

24.02.2025 tarihinde yapılan derecelendirmeye göre Şirketimizin Uzun
Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu geçtiğimiz sene olduğu gibi
“A+” olarak güncellenmiştir.

İlgili kredi derecelendirme notu için hazırlanan raporda;

Sabit satış noktaları sayesinde perakende satışlara ağırlık verilerek
tahsilat riskinin azaltılıyor olması,
İncelenen dönemler boyunca yeterli likidite metrikleri,
Tamamlanan elektrikli otomobil yatırımı ile birlikte yazılım
sektöründeki yeni iş birlikleri sayesinde gelir artış beklentisi,
Halka açık bir şirket olarak kurumsal yönetim uygulamalarına
uyum,
Bir iştirakin hisselerinin satışından elde edilen fonlarla 2024 yılı
dördüncü çeyrekte önemli kredi kapamalarıyla birlikte güçlü
kaldıraç metriklerinin 2024 yıl sonu itibarıyla devam etmesinin
beklenmesi, 
Esas olarak paylara ilişkin primler ve geçmiş yıl karlarından
beslenen ve aktif büyüklüğüne kıyasla güçlü özkaynak yapısı,

Olumlu anlamda dikkat çeken notlar olarak belirtilmiştir.

Kredi Derecelendirme



05. Şirketin Faaliyetleri ve Önemli Gelişmeler

Şirketimiz Yönetim Kurulu 25 Mart 2025 tarihinde toplanarak ve Sermaye
Piyasalarımızda son dönemde yaşanan gelişmeleri göz önünde
bulundurarak Şirketimize ait Borsa İstanbul'da işlem gören payları Sermaye
Piyasası Kurulu'nun II-22.1 Geri Alınan Paylar Tebliği ve 19.03.2025 tarihli
16/531 sayılı ile 23.03.2025 tarihli 18/574 sayılı ilke kararları çerçevesince;

Fiyat oluşumuna katkıda bulunmak ve pay sahiplerini korumak
amaçlarıyla geri alım programı başlatılmasına,
Pay geri alım süresinin yönetim kurulu karar tarihinden itibaren 1 yıl
azami süre içerisinde tamamlanmasına,
Pay geri alımı için azami pay sayısının 95.000.000 adet olarak
belirlenmesine,
Pay geri alımı için belirlenen azami fon tutarının 1.425.000.000,00 TL
olarak belirlenmesine,
Pay geri alımı için ayrılacak fonun şirket öz kaynaklarından
karşılanmasına,

karar vermiştir. 

Bu kapsamda 1 yıl süre sonunda tamamlanması planlanan geri alım süreci
başlatılmıştır. 
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BIST’de İşlem Gören Payların Geri Alınması



06. Genel Kurullar ve Önemli Yönetim Kurulu Kararları
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Şirket’in 2025 yılı birinci çeyreğinde gerçekleştirmiş olduğu Genel Kurul toplantısı
bulunmamaktadır.
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Genel Kurullar:

Önemli Yönetim Kurulu Kararları:

Yönetim Kurulu Toplantılarında Alınan Bazı Önemli Kararlar:

25.03.2025 tarihinde 2025-04 sayılı yönetim kurulu kararı ile Fiyat oluşumuna katkıda
bulunmak ve pay sahiplerini korumak amaçlarıyla; 1 yıl süreyi kapsayan ve 95.000.000
adet payı kapsayan geri alım programı başlatılmasına karar vermiştir.  Geri Alım için
kullanılması planlanan azami fon tutarının 1.425.000.000,00 TL olarak belirlenmiştir.



07. İnsan Kaynakları ve Organizasyon Yapısı 
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Şirket’in Yönetim Kurulu ile birlikte İcra Kurulu Üyeleri olarak çalışan finans, üretim,
satış, pazarlama, kalite, Ar-Ge ve teknoloji birimlerinin yöneticileri bulunmaktadır.
Ayrıca destek operasyonları, üretim operasyonları, lojistik operasyonları, bilişim
teknolojileri ve yatırımcı ilişkileri direktörleri bulunmaktadır. Dönem içerisinde bu
pozisyonlarda çeşitli nedenlerle boşlamalar yaşanmakta olup ikame personel
konumlandırması için çalışmalar yapılmaktadır.

Şirket’in 31.03.2025 tarihi itibarıyla personel sayısı toplamı 529'dur. Grup bazında
31.03.2025 tarihi itibarıyla personel sayısı toplamı 1.242'dir.

Şirketin insan kaynakları politikası, “çalışanları ile birlikte büyüyen bir şirket” olma
ilkesine dayanmaktadır. Terfi süreçleri, çalışanların performans değerlendirmeleri,
kıdem, yetkinlik ve gelişimleri göz önünde bulundurularak dikey, yatay ve çapraz terfi
imkanlarıyla değerlendirilir. İşe Alım ve Yerleştirme sürecinde, şirkete yapılan
başvurular cinsiyet, din, dil, ırk gibi ayrımlar gözetmeksizin eşit fırsat ilkesi
doğrultusunda değerlendirilir. İnsan kaynağı arayışını en doğru ve yetkin adaylarla
sonuçlandırmak için tüm işe alım araçları etkin bir şekilde kullanılır. 

Şirket’in organizasyon şeması aşağıda sunulmuştur.

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )
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Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 3.000.000 60

Reeder Elektronik A.Ş. 500.000 10

Önder Polat 500.000 10

Murat Yılmaz 250.000 5

Kübra Saral 250.000 5

KMS Teknoloji 250.000 5

Ayşegül Kocaoğlu 125.000 2,5

Uygar Saral 125.000 2,5

TOPLAM: 5.000.000 100

Reeder Gayrimenkul ve İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Reeder Gayrimenkul ve İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Reeder
Gayrimenkul”) 28.10.2021 tarihinde Samsun’da kurulmuştur. 30 Haziran 2023 tarihi
itibarıyla sermayesi her biri 1 TL nominal değerinde 5.000.000 adet hisseden
oluşmaktadır. Reeder Gayrimenkul’un faaliyet konusu ikamet amaçlı olmayan
binaların inşaatıdır.

Şirket, Reeder Gayrimenkul‘un %60 hissesini elinde bulundurmaktadır. Şirket’in diğer
bağlı ortağı olan Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş., Reeder
Gayrimenkul ‘ün %10 hissesini elinde bulundurmaktadır.

Reeder Gayrimenkul‘un merkez adresi Körfez Mahallesi Atakum Bulvarı No:1/3
Atakum/Samsun’dur. 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 5'tir. (31 Aralık
2024: 3).

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )
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Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret Anonim Şirketi
 
Reeder Elektronik Akademi ve Mağazacılık Ticaret A.Ş. (“Reeder Elektronik”) 2021
yılında Samsun’da, Saha Akademi Bilgisayar Teknoloji Tic. Ltd. Şti ünvanı ile
kurulmuştur. 30.06.2022 tarihli Genel Kurul kararı ile Reeder Elektronik Akademi ve
Mağazacılık Ticaret A.Ş. olarak unvan değişikliği kararı alınmıştır. 

Reeder Elektronik, teknolojik cihazların perakende ticaretinde, mağazacılık faaliyeti
göstermektedir. Reeder Teknoloji tarafından üretilen ürünlerin, Reeder mağazalarında
satışını gerçekleştiren şirket olup; genellikle AVM’lerde olmak üzere, 31.12.2024 tarihi
itibarıyla 220 adet mağaza işletmekte ve bu mağazalarda Reeder markalı ürünlerin
satışını gerçekleştirmektedir.  17 Aralık 2024 tarihinde yapılan sermaye artırımı ile
birlikte sermayesi her biri 1 TL nominal değerli 135.000.000 adet hisseden
oluşmaktadır. Şirket, Reeder Elektronik’in %56,25 hissesini elinde bulundurmakla
birlikte şirket genel kurulundaki oy hakkı oranı %86,33'tür.

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )

Şirket’in merkez adresi; Çarşamba Cad. Piazza Anemon Blok No:52 İç Kapı No: Z68
Yenimahalle Canik/Samsun’dur. 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 707
kişidir. (31 Aralık 2024: 814).

Şirketin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 75.937.500 56,25

Uygar Saral 30.375.000 22,50

Dönüşüm Invest Ltd. Şti. 16.875.000 12,50

Murat Can Doğrul 10.125.000 7,50

Ayşegül Kocaoğlu 1.687.500 1,25

TOPLAM: 135.000.000 100
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Reeder Enerji Dış Ticaret A.Ş.

Reeder Enerji Dış Ticaret A.Ş. 24.02.2021 tarihinde Kerimbey Mah. Organize Sanayi Bul.
Reeder Blok No:28 Tekkeköy/Samsun adresinde kurulmuştur. 23.05.2023 tarihli genel
kurul kararı ile Reeder Enerji Dış Ticaret Anonim Şirketi olarak unvan değişikliği kararı
almıştır.

Reeder Enerji ‘nin faaliyet konuları arasında; her türlü lityum, iyon, nikel, kadmiyum pil,
batarya, akü, elektronik malzeme benzeri ürünler üretmek, batarya pil ve bunların
parçalarının toptan ticareti, EPDK’dan lisans alınarak enerji kaynaklarının üretim
tesislerinde elektrik enerjisine dönüştürülmesi faaliyetlerini gerçekleştirmek,
biyolojik/kimyasal arıtma tesislerinin projelendirilmesi, rüzgarla faaliyet gösteren
elektrik enerjisi sağlamaya yönelik imalat yapmak vardır.

Reeder Enerji faaliyetlerine, İncesu Mah. Sırıncak Cad. No: 100 İç Kapı No:1
Atakum/Samsun adresinde devam etmektedir. 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla çalışan
personeli bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: 0)

Şirketin paylarının tamamı Reeder Teknoloji Sanayi ve Ticaret A. Ş.’ye aittir. 

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )

Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 100.000 100

TOPLAM: 100.000 100
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Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Reeder Bilişim”), 10.06.2013 tarihinde “Kontent
Bilişim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi” unvanı ile İstanbul Ticaret Sicili nezdinde
tescil edilerek kurulmuştur. Reeder Bilişim’in ticaret unvanı, güncel unvanı olan
“Reeder Bilişim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi” olarak tadil edilmiş olup; söz konusu
tadil 05.11.2015 tarihinde ticaret siciline tescil edilmiştir. 29.03.2018 tarihinde “Selekt
Telekom ve Teknoloji Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi” unvanı ile Uygar Saral
(%20), Yusuf Çelenk (%20) ve Reeder Teknoloji (%60) tarafından kurulan Selekt
Telekom ile Reeder Bilişim, Reeder Bilişim bünyesinde birleşmiş; bu birleşme
08.03.2022 tarihinde ticaret sicil müdürlüğü nezdinde tescil edilmiş ve Selekt Telekom
anılan birleşme neticesinde tasfiyesiz infisah etmiştir.

Reeder Bilişim, teknolojik cihazların toptan ticareti faaliyetini yürütmektedir. Reeder
Bilişim, Şirket tarafından üretilen ürünlerin, Reeder Elektronik tarafından yürütülen
Reeder mağazalarında satışı dışında kalan diğer tüm satış faaliyetlerini yürütmektedir.
Reeder Bilişim, Şirket’ten satın aldığı ürünlerin, ulusal zincir marketler, diğer teknoloji
şirketleri ve online (çevrimiçi) platformlar gibi çeşitli şirketlere toptan satışını
gerçekleştirmektedir. 

Merkezi İncesu Mah. Sırıncak Cad. No: 100 İç Kapı No: 1 Atakum / Samsun adresindedir.
31 Mart 2025 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 1 kişidir. (31 Aralık 2024: 8).

Reeder Bilişim’in 30.06.2023 tarihindeki sermayesi her biri 1 TL nominal değerli
20.350.000 adet paydan oluşmakta olup, Şirket bu payların %93,03’üne sahiptir.
Bununla birlikte, Reeder Bilişim’in sermayesindeki paylara tanınan imtiyazlar
neticesinde, Şirket Reeder Bilişim’in dağıtacağı kâr payında imtiyaz sahibi olup;
Reeder Bilişim’in yönetim kontrolüne sahip değildir.

Reeder Bilişim’in sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 18.931.000 93,03

Sami Yürüşen 1.300.000 6,39

Uygar Saral 119.000 0,58

TOPLAM: 20.350.000 100

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )



08. Bağlı Ortaklıklar, İştirakler ve İlişkili Taraflar

1 7

Reeder Robotik Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Reeder Robotik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Reeder Robotik”) 14.05.2010 tarihinde
İstanbul’da Ale Teknoloji Sistemleri Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi unvanı ile
kurulmuştur. Şirketin paylarının %66,67’lik kısmı 21.03.2024 tarihinde Reeder Teknoloji
tarafından satın alınmış ve Reeder Robotik, Reeder Teknoloji’nin bağlı ortaklığı
statüsünde bir şirket konumuna gelmiştir.

Reeder Robotik satın alma sonrasında, nesnelerin interneti ürünlerinin  toptan alım
satımı ve sonrasında nesnelerin interneti ürünlerine ilişkin  araştırma-geliştirme ve
üretim faaliyetleri, Şirket ve Bağlı Ortaklıkları tarafından işletilen mağazalarda satılmak
üzere iç alan yaşamsal teknoloji ve nesnelerin interneti ürünleri üretimi  ve  satışı,
Reeder markalı  akıllı telefon, televizyon, robot ürünleri, IOT (nesnelerin interneti)  
cihazlarına ilişkin yerlileşme hususlarında araştırma-geliştirme ve üretim  faaliyetleri ile
yapay zeka alanında görüntü işleme, makine öğrenmesi, öngörü ve veri analitiği,
chatbot ve diyalogsal yapay zekâ, doğal dil işleme, optimizasyon, RPA (robotik süreç
otomasyonu), otonom araçlar, arama motoru ve arama asistanı, nesnelerin interneti,
akıllı platformlar üzerine geliştirme ve çalışmalar gibi alanlarda faaliyet gösterecektir.

Şirket’in merkez adresi; Beylikdüzü Org. Sanayi Bölgesi Mustafa Kurdoğlu Caddesi
No:38 Kat:4 Beylikdüzü İstanbul’dur. 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı
bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: 0)

Sermayedeki Payı

Ortağın Adı - Soyadı / Unvanı (TL) (%)

Reeder Teknoloji A.Ş. 4.666.900 66,67

Murat Kocaoğlu 1.551.500 22,16

Gökay Akkoyun 781.600 11,17

TOPLAM: 7.000.000 100

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )
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Şirketimizin ürün kategorileri akıllı cep telefonu, bilgisayar, ev elektroniği ve ses
sistemleri olarak ayrılmaktadır. Bu kategorilerde; akıllı cep telefonu, tablet bilgisayar,
televizyon, akıllı saat, robot süpürge, masaj aleti, bluetooth kulaklık, bluetooth
hoparlör, diz üstü bilgisayar, akıllı yüzük gibi ürünler mevcuttur. Şirketimizin ürün
portföyü geliştirme çalışmaları devam etmektedir. 30 Ağustos 2024 tarihinde üretim
bandından çıkarılması hedeflenen elektrikli aracımız ile farklı bir sektörde faaliyet
göstermek için ilk adımlar atılacaktır.  09.06.2024 tarihinde yapılan KAP açıklaması ile
elektrikli araçlar  konusunda detaylı bilgilendirmeler de yapılmış olup araç özellikleri   
https://reeder.com.tr/reev internet adresinde yayınlanmıştır.
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Şirketimiz ürünlerini, Türkiye’nin 182 noktasında açmış olduğu ReeDükkan’lar
aracılığıyla tüketicisiyle buluşturmaktadır. Tüketiciyle Türkiye’nin her
noktasında birebir temas etmek için ReeDükkan sayısını her geçen gün
arttıran şirketimiz, ReeDükkan’lar aracılığıyla yalnız satış değil satış sonrası
teknik destekler konusunda da temas noktası olmuştur. 

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )

Türkiye’de 182 ReeDükkan’ımıza bekliyoruz.

www.reeder.com.tr 

www.reedukkan.com

Ürünlerimiz şirketimize ait web      
siteleri üzerinden de tüketicisiyle
buluşmaktadır. Çeşitli kampanyaların
takibi ve ürün incelemeleri web
sitelerimiz üzerinden yapılabilmektedir.
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Şirketimiz 2 Şubat 2024 tarihinde yapmış olduğu KAP duyurusu ile tüm Türkiye’ye
duyurmuş olduğu elektrikli araçlarından ilki olan Reev Fancy’i 23 Eylül 2024 tarihinde
Samsun’daki üretim tesislerinde yapmış olduğu lansmanla da tüm Türkiye’ye tanıtmıştır. 

Lansman sırasında yapılmış olan 100 adet ilk üretilecek Reev Fancy ön satışına yoğun
talep olmuş ve 14 dakika gibi rekor bir süre içinde 100 adet Reev Fancy’nin ön sipariş
süreci tamamlanmıştır. 

Lansmanda konuşma yapan Reeder Teknoloji Yönetim Kurulu Başkanı Uygar Saral:

“Reeder’ın bir dünya hayali var: Dünyadaki herkes, her şeye ve herkese eşit mesafede
olsun istiyoruz. Dolayısıyla Reeder’ın misyonu en başından itibaren teknolojiyi herkes için
ulaşılabilir kılmak. Bunun için cep telefonunda, tablette, bilgisayarda, televizyonda sürekli
çalışıyoruz. Türkiye’deki pazar gerçeklerini inceleyerek ne yapabileceğimize baktığımızda
ortaya böyle bir aracı geliştirme hayali çıktı. Özelikle bütün gençleri mobiliteye, özgür
ulaşıma kavuşturma hedefimiz vardı, onu başarmak için ilk adımları attık. Şimdi ‘Bu
araçla ilgili hayaliniz ne’ diye soruluyor. Ben ayda 20.000 adet aracı üretip, bir kısmını
Türkiye'ye, bir kısmını da yurt dışına satacağımızı hayal ediyorum.”  şeklinde sürece ve
vizyonuna ilişkin görüşlerini ifade etti.

30 Ocak 2025 tarihinde yapılan Kamuyu Aydınlatma Platformu açıklaması ile de 504 adet
araç siparişi olduğu paydaşlara duyurulmuştur.

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )

Reev Fancy 

https://www.webtekno.com/konu/dunya
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Şirketin halka arzdan elde edilen fonun kullanım dağılımı şu şekilde
planlanmıştır:

İşletme Sermayesi Tesis, Makine, Cihaz

Telefon LCD Panel Tesisi Telefon Bataryası Tesisi

Ar-Ge & Ür-Ge Girişim & Teknoloji

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )

Halka arzdan elde edilen fondan 2023 yılı ve 2024 yılı faaliyet dönemi içerisinde
kullanımlar gerçekleşmiştir. 2023 yılına ilişkin kullanımlar, 01.01.2023 - 31.12.2023
için yayınlanan Halka Arzdan Elde Edilen Fonun Kullanım Yerlerine İlişkin
Rapor’da açıklanmış ve rapor Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda
paylaşılmıştır. Fon kullanımları tamamlandığında ilgili kullanımlara ilişkin
“Halka Arzdan Elde Edilen Fonun Kullanım Yerlerine İlişkin Rapor”
güncellenerek yayınlanacaktır.
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Reeder, Samsun’da 3000m2 Ar-Ge merkeziyle yeni ürün ve teknoloji
geliştirmeye ve üretim faaliyetlerine devam etmektedir. Bununla birlikte yine
Samsun’da 6000m2 teknoloji üretim merkezi bulunmaktadır.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından resmi olarak onay almış, Türkiye’de
mobil telefon üreticileri arasında tek Ar-Ge Merkezine sahip markadır.

Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan tescillenmiş 17 adet marka, 7 adet
endüstriyel tasarım bulunmaktadır. 19 Mayıs Üniversitesi ile birlikte yürütülen
Uzaktan Hasta İzleme Programı (RPM) ile rutin kontroller için hastaneye gitme
ihtiyacının ortadan kaldırılması hedeflenmektedir.

Ar-Ge merkezinde teknolojinin en güncelini yakalamak adına elektrikli araç ile
ilgili süreç geliştirme çalışmaları da devam etmektedir.

ArGe Faaliyetleri

Isı optimizasyonu
Ses iletim geliştirmeleri
Network geliştirmeleri
Yeni uygulamalar (app)
Elektrikli araç geliştirmeleri

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )
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Şirket’in risk yönetimi, teknik düzeyde ve üretim süreçlerinde günlük, haftalık
ve aylık zaman aralıklarında düzenli denetimlerle gerçekleştirilmektedir. Söz
konusu denetimler üretim, teknik destek ve testler, müşteri hizmetleri, tedarik
ve lojistik, insan kaynakları ve muhasebe süreçlerini kapsamaktadır. 

İş akış süreçlerine uyum sağlanması amacıyla yürütülen gözetim çalışmaları ve
denetim bulguları bir bütün halinde raporlanmakta ve doğrudan Yönetim
Kurulu bilgisine sunulmaktadır.

01.01.2025 - 31.03.2025 tarihleri aralığında hem bireysel olarak hem de
organizasyon halinde yürütülen denetim çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bunun
sonucunda sürekli iyileştirme amacıyla süreç sorumlularına geri bildirim
sunularak gerekli düzenleyici ve önleyici eylemler gerçekleştirilmiştir.

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )



13. Yatırımcı İlişkileri

Yatırımcı İlişkileri Birimi, Şirket’in yatırımcılar ile düzenleyici ve denetleyici kamu
kurumları arasında iletişim ve ilgili mevzuat yükümlülüğünün yerine
getirilmesinden sorumludur.

Şirket’in Yatırımcı İlişkileri Direktörü, Erdoğan Yüceer, SPL Düzey 3 ve Kurumsal
Yönetim Derecelendirme Lisansı ile görevini yürütmektedir. 

Yatırımcı İlişkileri Birimi, 01.01.2025 - 31.03.2025 döneminde 22 adet bildirim
gerçekleştirmiştir. Bu bildirimler;

2 adet Özel Durum Açıklaması,
1 adet BIST Pay Endeksleri,
1 adet Faaliyet Raporu (Konsolide)
1 adet Finansal Rapor
1 adet Halka Arz Fiyatının Belirlenmesinde Esas Alınan Varsayımlara İlişkin Rapor
6 adet Borsa İstanbul İşlem Sırası Durdurma Bildirimi,
1 adet Katılım Finans İlkeleri Bilgi Formu
1 adet Kurumsal Yönetim Bilgi Formu
1 adet Kurumsal Yönetim Uyum Raporu

2 4K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )



13. Yatırımcı İlişkileri

(Devamı)

Yatırımcı İlişkileri Birimi, 01.01.2025 - 31.03.2025 döneminde 22 adet bildirim
gerçekleştirmiştir. Bu bildirimler;

1 adet Sorumluluk Beyanı (Konsolide)
1 adet Sürdürülebilirlik Uyum Raporu
2 adet Kredi Derecelendirmesi,
2 adet Pay Alım Satım Duyurusu,
1 adet Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

2 4K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )

Yatırımcı İlişkileri:   Erdoğan Yüceer
E-Posta:                     yatirimciiliskileri@reeder-op.com
Telefon:                     +90549 110 54 84
Web:                          https://reeder.com.tr/yatirimci-iliskileri



14. Finansal Performans ve Temel Oranlar
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Şirket’in 31.03.2025 tarihli ara dönemine ait konsolide finansal durum tablosu
(bilanço) aşağıda sunulmaktadır.



14. Finansal Performans ve Temel Oranlar
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Şirket’in 31.03.2025 tarihli ara dönemine ait konsolide finansal durum tablosu
(bilanço) aşağıda sunulmaktadır.



14. Finansal Performans ve Temel Oranlar
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Şirket’in 31.03.2025 tarihli ara dönemine ait konsolide finansal performans
tablosu (kar veya zarar tablosu) aşağıda sunulmaktadır.

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )



3 Aylık Hisse Değeri Hareketleri Min. Max. Değişim

Hisse Değeri (TL) 10,81 15,2 4,39

Hacim Hareketi (Milyon TL) 174 1.447 1.273

14. Finansal Performans ve Temel Oranlar
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Şirket’in 01.01.2025 - 31.03.2025 tarihleri arasında finansal performansa temel
göstergeler aşağıdaki gibidir:

K O N S O L İ D E  F A A L İ Y E T  R A P O R U  ( 2 0 2 5 / 0 3 )

%39
Arzdan itibaren
fiyat artış oranı

12.265
Milyon TL

Piyasa DeğeriH/S Kârlılığı

15,20 TL

2025 Yılı En Yüksek
H/S Kapanış Fiyatı



15. İletişim
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6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu gereği, ilgili mevzuat ve Kurumsal
Yönetim İlkeleri çerçevesinde, yatırımcıların bilgi edinme haklarını
kullanabilmelerini sağlamak amacıyla Yatırımcı İlişkileri Birimi ile iletişim
kurabilmeleri için aşağıdaki iletişim kanalları sunulmaktadır.

Yatırımcı İlişkileri:   Erdoğan Yüceer
E-Posta:                     yatirimciiliskileri@reeder-op.com
Telefon:                     +90549 110 54 84
Web:                          https://reeder.com.tr/yatirimci-iliskileri
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KONSOLİDE
FAALİYET RAPORU
(01 OCAK - 31 MART 2025)


